finca, sociedad, cedula del representante legal, autorización 

notariada  

ii. Presentar la línea base del área de botadero. 

RESPUESTA: 

El Nuevo sitio de Botadero establecido para el proyecxto Se trata de un 

globo de terreno con superficie de cinco mil ciento treinta y seis metros 

cuadrados con ciento setenta y nueve decimetros cuadrados (5,136.179 

M 2) ubicado en Encanto Arriba, corregimiento de Penonome distrrito de 

Penonome el cual es propiedad de INVERSIONES ARILES, S.A.  el cual 

forma parte de la finca 13816 codigo de ubicación 2501 y  cuenta con una 

superficie total de 05 hectareas + 3,739.51 metros cuadrados.